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Pruszcz Gdański, dnia 17.05.2019 r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na:
„Dostawa paliw płynnych na okres od 01.06.2019 roku do 31.01.2021 roku na potrzeby ambulansów
sanitarnych Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim.”

Znak sprawy: SPPR – 01/05/2019
Nr ogłoszenia BZP: 545262-N-2019
 

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przesłane
drogą mailową dnia 16 maja 2019 r. – Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z 29 stycznia 2004 r.
Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. 2018 poz. 1986 t. j. ) wyjaśnia i odpowiada jak niżej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający ponownie rozpatrzy prośbę dotyczącą przesłania kart flota ? 
Wykonawca pragnie zaznaczyć, że Zamawiający wskazał m.in. w §2 ust. 2 wzoru umowy, że Wykonawca
zobowiązany jest wydać elektroniczne karty w terminie 15 dni roboczych od dnia złożenia wniosku przez
Zamawiającego.  Termin  składania  ofert  wyznaczony  jest  na  22.05.2019  r.  Nawet  jeśli  Zamawiający
złożyłby zamówienie u Wykonawcy w tym dniu, to termin dostarczenia kart na 4 dni przed 01.06.2019 r.
wyniósłby 5 dni roboczych. 
W związku z powyższym Wykonawca prosi o usunięcie zgodnie z powyższym uzasadnieniem sprzecznego
zapisu w §1 ust.  3 wzoru umowy: „…najpóźniej  4 dni przed rozpoczęciem realizacji  dostaw, tj.  przed
dniem 01.06.2019 r.”.
Modyfikacja zapisu przez Zamawiającego pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Projekcie Umowy § 1 pkt. 3.
Zamawiający dokonuje zmiany w Projekcie Umowy i usuwa w § 2 pkt. 2. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę, który posiada dwie stacje paliw, 
oddalone o dopuszczalną liczbę kilometrów, według wymogów Zamawiającego w SIWZ, natomiast tylko 
jedną z nich czynną całą dobę?

Wykonawca dysponuje siecią zarówno całodobowych jak i czynnych w określonych godzinach stacji na 
terenie kraju. Jedna stacja paliw, jaką dysponuje Wykonawca w Straszynie jest czynna całą dobę, druga 
natomiast w Pruszczu Gdańskim, w godzinach: od 6-22, a w niedziele i święta od 7-21. Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na dokonywanie bezgotówkowych zakupów paliw w godzinach otwarcia stacji?

Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy w Projekcie Umowy § 4 pkt. 1,  stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i w/w zmiana treści § 2 pkt. 2 wzoru Umowy są wiążące
dla Wykonawców i w związku z ich udzieleniem nie ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu i  termin
składania ofert.

     
       Katarzyna Karwowska

     Przewodnicząca Komisji Przetargowej
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